SUJETO A CAMBIOS SIN PREVIO AVISO

CAYO CERCANOS
MADRISKY
FRANCISKY

CAYO INTERMEDIOS
BANCOS DE ARENA
CRASKY
NORONKY
RABUSKY
CAYO MUERTO
SAKI SAKI
AGUSTIN
CAYOS LEJANOS
SARKY
ESPENKY
CARENERO SARKY
CAYO DE AGUAY DOS MOSQUICES
BOCADE COTE
SEBASTOPOL
MINI TOURS (CAYOS)
NORONKY, CRASKY Y RABUSKY
CARENERO SARKY
CAYO DE AGUA Y DOS MOSQUICES
BOCA DE COTE
SEBASTOPOL
EXTRAS
SILLA EXTRA
POLTRONA EXTRA
TOLDO EXTRA
CAMINATA A FARO HOLANDES
CAMINATA ARISCOS DE LOS ROQUES

OTROS
TOLDO TIPO PULPO (08 PAX)
ALQUILER SONIDO WATERPROOF PORTATIL
CHARTER LARGO (LANCHA COMPLETA POR DIA)
CHARTER CORTO (LANCHA COMPLETA POR DIA)

PRECIO POR PERSONA

$30.00
$35.00

PRECIO POR PERSONA

$45.00
$55.00
$55.00
$55.00
$45.00
$45.00
$55.00

PRECIO POR PERSONA

$75.00
$75.00
$75.00
$85.00
$85.00
$85.00

PRECIO POR PERSONA

$65.00
$75.00
$85.00
$85.00
$85.00

PRECIO POR PERSONA

$2.00
$6.00
$6.00
$0.00
$0.00

PRECIO POR DiA

$50.00
$40.00
$700.00
$600.00

POSADA EVA

LOS ROQUES

PRECIO POR PAREJA
$55.00
$65.00
PRECIO POR PAREJA
$90.00
$110.00
$110.00
$110.00
$90.00
$90.00
$110.00
PRECIO POR PAREJA
$150.00
$150.00
$150.00
$170.00
$170.00
$170.00
PRECIO POR PAREJA
$130.00
$150.00
$170.00
$170.00
$170.00
OBSERVACIONES
DEBE PAGAR A LA POSADA
DEBE PAGAR A LA POSADA
DEBE PAGAR A LA POSADA
CORTESIA DE LAPOSADA
CORTESIA DE LAPOSADA

OBSERVACIONES
DEBE PAGAR A LA POSADA
DEBE PAGAR A LA POSADA

Pagar al equipo de ventas
Pagar al equipo de ventas






POLITICAS
DE LANCHAS
EN SU CONTRATO DE HUESPED

Apreciado cliente, tenga en cuenta que las lanchas o traslados que usted
adquiera (fuera de su paquete de alojamiento) puede realizarlo directamente con
la posada y tiene un costo o arancel de servicio adicional o en su defecto
canalizarlo directamente con el proveedor que usted prefiera.

BENEFICIOS DE HACER SUS TRASLADOS Y CAYOS
EXTRAS/ADICIONALES DIRECTAMENTE CON LA POSADA:

Incluye todo el servicio de kit de playa

Incluye recibimiento y recepcion en el muelle por nuestro staff

Incluye toallas para la playa

Personal de servicio y asesoria

La posada se hace responsable por el traslado y el cliente.

Facilidades de pago en diferentes plataformas.

Las tarifas de lanchas pueden tener un minimo % de incremento por el
servicio ofrecido por la posada por concepto de “servicio operativo”.

TRASLADOS OPERADOS POR TERCEROS Y NO
CONTRATADOS A LA POSADA O NO INCLUIDOS EN SU
PAQUETE DE ALOJAMIENTO: BAJO SU RESPONSABILIDAD

El cliente es responsable por sus traslados

El cliente no tiene servicios fuera de la posada y de su paquete.

El cliente es responsable sus toallas de playa puesto que estos activos no son
ofrecidos por lancheros asi como flotadores y otros.

Inconvenientes ocasionados en el servicio de sus traslado por parte del
lanchero (responsabilidad ajena a la posada)

El cliente es responsable con su lanchero de sus traslados, ida y retorno al
muelle.

Demoras, retrasos y situaciones fortuitas entre el lanchero y el cliente son
ajenas a la posada.

Recuerde los servicios externos que usted adquiera fuera de la posada son
ajenos a la posada y a nuestras responsabilidades turisticas generales.

POSADA EVA

LOS ROQUES

GERENCIA GENERAL POSADA EVA C.A



ACTIVIDADES ACUATICAS
SNORKEL EN FRANCISKi NINOS 3 A 10 ANOS
SNORKEL EN FRANCISKi ADULTOS
KAYAK PRECIO POR PERSONA FRANCISKI (30 MIN)
KAYAK PRECIO POR PAREJA FRANCISKI (30 MIN)
PADDLE BOARD FRANCISKI (30 MIN)
PADDLE BOARD FRANCISKI (60 MIN)

PRECIO POR PERSONA
$20.00
$30.00
$15.00
$25.00
$25.00
$45.00

POSADA EVA

LOS ROQUES

OBSERVACIONES
DEBE PAGAR A LA POSADA
DEBE PAGAR A LA POSADA
DEBE PAGAR A LA POSADA
DEBE PAGAR A LA POSADA
DEBE PAGAR A LA POSADA
DEBE PAGAR A LA POSADA


https://www.posadaeva.com/whatsappeva
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